
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA Salta, 25 de Abril de 2.002

Expediente Nº 8.188/94
CUERPOII

Res.C.D.Cs.Ex. Nº092/02

VISTO:

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

C2a=
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASLuc. VERO}!ICR I. JAV DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Cienclas Exactas

ddn

ARTICULO 1 ° : Tener por incorporado como Codirector de la Tesis Doctoral de la
Lic.MSc. Silvia Bistoni sobre el tema II Estudio de Colectores Solares de baja
temperatura externos a un invernadero para su calentamiento II al Dr Adolfo A. Iriarte
de la Universidad de Catamarca.

ARTICULO 2° : Hágase saber con copia a la Lic.MSc. Silvia Bistoni, al Dr. Adolfo A.
Iriarte, al Dr. Luis R. Saravia y a la Comisión de Carrera de Doctorado en Ciencias.
Cumplido. RESERVESE.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FAC. DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

La presentación efectuada por la Lic. MSc. Silvia Bistoni, alumna del
Doctorado en Ciencias - Área Energías Renovables de esta Facultad , mediante la cual
solicita se considere la posibilidad de incluir al Dr. Adolfo A. Iriarte de la Universidad
de Catamarca en la Coodirección de su Tesis doctoral compartida con el Dr Luis
Roberto Saravia;

Que a fs. 32 del Cuerpo II, la Comisión de Carrera de Doctorado en Ciencias,
aconseja hacer lugar a lo solicitado por la Lic. Silvia Bistoni;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha 24/04/02,constituído
en Comisión de Docencia aprueba por unanimidad el dictamen de la Comisión de
Carrera de Doctorado en Ciencias de fs 32 del Cuerpo II;


